
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 20.05.24 1:16:25

eshop@losan.cz
417 562 681

LED SVĚTLO ROLLEI LUMEN POCKET RGB ČERNÉ

Cena celkem: 1 432 Kč
 (bez DPH: 1 183 Kč)
Běžná cena: 1 575 Kč
Ušetříte: 143 Kč
Kód zboží: FOTR8519
Part No.: 28511
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Lumen Pocket RGB – LED světlo pro foto, video pomocí DSLR i
smartphonu
Rollei Lumen Pocket RGB představuje výkonné přídatné LED světlo v rozměrech smartphonu. Díky kompaktním
rozměrům jej snadno vezmete s sebou na cesty, sbalíte do lehkého zavazadla nebo strčíte do kapsy, protože váží pouhých
170 gramů. Přídatné LED světlo Rollei Lumen Pocket RGB je zhotoveno z kvalitního leteckého hliníku a disponuje
152 kusy LED diod – 40 s bílým světlem, 40 s teplým světlem, 72 s RGB (červená, zelená, modrá).



Díky barevným LED diodám jednoduše vytvoříte patřičnou atmosféru a barevný nádech pro vaše fotografie nebo videa. Na
první pohled fádní scenérie přetvoříte na umělecké kousky. Výkon LED diod a intenzita osvětlení podporuje přirozené
nasvícení a zobrazení objektů. Potřebné parametry navíc snadno nastavíte skrze OLED displej nebo mobilní aplikaci Rollei
Lumen. Zabudovaná baterie s výdrží až 9 hodin provozu zajistí, že si LED světlo Rollei Lumen Pocket RGB můžete vzít s
sebou i na delší a náročnější foto projekty, které vyžadují silné a nepřetržité osvětlení.



 

Rollei Lumen Pocket RGB

Kompaktní přídavné světlo se 152 LED diodami je ideální pro portrétní fotografie či videografie. Barevné RGB LED diody
vám umožní přidat barevný nádech k vašim fotografiím a videím. Předností je kvalitní hliníkové pouzdro, snadná obsluha a
vysoce kontrastní OLED displej pro zobrazení vybraných nastavení. Potěší také plynule stmívatelný jas, libovolně
nastavitelná barevná teplota v rozmezí od 3000 do 6500 K a ovládání pomocí mobilní aplikace Rollei Lumen.

Součástí balení je adaptér do sáněk (1/4" závit), USB-C kabel a pouzdro.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet LED diod: 152 (40× bílá, 90× teplá bílá, 72× RGB)
Barevná teplota: 3000–6500 K
Barevné podání (CRI): 95+
Svítivost: 1108 lm
Světelný tok: 1411 lux (0,5m)
Připojení: USB-C
Výkon: 12 W
Baterie: Li-pol 1400 mAh (10,36 Wh)
Výdrž: až 9 hodin
Materiál: hliník
Rozměry: 125 × 75 × 15 mm
Hmotnost: 170 g
Barva: černá


